
1

市政设施类考评案件应急处理工程（八）

结果公告

佛山市顺德区乐从镇综合行政执法办公室于2023年09月14日10时15分32秒

至2023年09月18日17时00分就市政设施类考评案件应急处理工程（八）采用线上

询价方式进行采购。现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目名称：市政设施类考评案件应急处理工程（八）

二、项目最高限价金额：4.98万元

三、定标日期：2023年09月19日09时10分12秒

四、评审方法：最低价成交法

五、报价汇总表（前三家供应商）

报价单位 总报价（元） 其他说明

广东西南建设集团有限公司 49184.96元

无广东诚伟达建设工程有限公司 49444.16元

广东禾新建设工程有限公司 49544.8元

六、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额（元）

市政设施类考评案件应急处理

工程（八）
广东西南建设集团有限公司 49184.96元

采购单位：佛山市顺德区乐从镇综合行政执法办公室

联 系 人：周兆琪

联系电话：18125749260

公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

发布媒体：中招联合信息股份有限公司

发布时间：2023年09月20日

声明:本页面信息由采购单位佛山市顺德区乐从镇综合行政执法办公室发布，

采购单位对本项目的询价结果拥有最终解释权。


